关于举办第一届全国大学生地质技能竞赛的通知

（第二号）
有关：
为激励大学生学习和运用地学知识的积极性和创造性，推动地学教育改革，提高地学人才培养质量，发布了“关于举办第二届全国大学生地质技能竞赛的通知”，得到有关高校积极响应，认真组织本校地学类学生开展形式多样的教学活动，选拔培训参赛学生。目前已有40所院校、百余参赛队报名。竞赛的各项准备工作正在紧张有序的进行。为使各参赛院校更清楚地了解首届全国大学生地质技能竞赛的具体安排，为保证竞赛顺利进行，现将有关事项通知如下：
一、竞赛日程

第二届全国大学生地质技能竞赛分为地质技能综合应用、野外地质技能竞赛、地质标本鉴定和地学知识竞赛四个单元，全部竞赛时间为三天，9月22日报到，9月23－25日竞赛。具体安排如下：
9月22日：各参赛队报到（全天）；

9月23日 9:00～10:00 开幕式，
9月23日11:00—22:00 竞赛第一单元：地质技能综合应用。
9月24日 7:00—17:00 竞赛第二单元：野外地质技能竞赛。
9月25日 8:00—12:00 竞赛第三单元：地质标本鉴定。
9月25日19:00—22:00 竞赛第四单元：地学知识竞赛和闭幕式。
9月26日返程
二、评奖与奖励
1．地质技能综合应用竞赛单元评出一等奖3个，二等奖6个，三等奖10个，优胜奖若干名。

地质标本鉴定竞赛单元评出一等奖3个，二等奖6个，三等奖10个，优胜奖若干名。

野外地质技能竞赛单元3条路线分别评出一等奖1个，二等奖2个，三等奖3个（路线A组评出4个三等奖）。优胜奖若干名。

地学知识竞赛单元评出一等奖1个，二等奖3个，三等奖5个。

2．竞赛组委会根据各校参赛队前三项竞赛（地质技能综合应用、野外地质技能竞赛和地质标本鉴定）的平均成绩，排定本届竞赛团体名次。
3. 竞赛组委会根据各参赛队的组织、文明参赛及参赛成绩等评出单位优秀组织奖若干名；评出优秀教练奖若干名。

三、报到事项

1．报到地点：中国地质大学（北京）国际交流中心。

2. 报到时间：2012年9月22日全天。

3．食宿安排：食宿由竞赛会务组统一安排，费用自理。

4. 报名费用：每支参赛队报名费1000元，每名领队、教练会务费600元。
5. 交通指南：中国地质大学（北京）位于海淀区学院路29号院，交通十分方便。[image: image1.png]mﬁégx%m 58 %% Wn/_l/mﬁ‘és

,—% .M\C‘Eg\;

L 3 -

@i
2l s |
° [‘
st

|

AsEss| qL
e e TR 2 (HExT) ‘Eiﬁﬂiuﬁ)w

°
AT AT

Y

R O EERRT

|

\

it | EmRErEn

TAAREERT